
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI
Str.Rudului, nr.24, Municipiul Ploieşti, jud. Prahova,

Tel. 0244/542341; Fax 0244/543794
e-mail: colegiul.madgearu.ploiesti(djgmail.com; site: http://www.cevmpl.ro/

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI

HOTĂRÂRE NR.6
din 21. 10. 2024

Consiliul de Administraţie al Colegiului Economic „Virgil Madgearu”, Municipiul Ploieşti,
constituit prin Decizia nr.758/ 18.10.2024, întrunit în şedinţa din data de 21. 10. 2024,

Având în vedere:
Decizia nr. 1114/27.09.2024 a ISJ - Prahova, privind numirea prin detaşare în interesul

învăţământului, în funcţia de director al Colegiului Economic „Virgil Madgearu”, Municipiul Ploieşti,
a doamnei prof. Moise Alina Elena;

P.S.- LS.J.- Prahova nr.182/ 07.11.2023 (nr.7265/15.11.2023 la C.E.V.M.-M.P.) privind
desfăşurarea online/ hibrid a şedinţelor Consiliilor de Administraţie la nivelul unităţilor de învăţământ
preuniversitar din Judeţul Prahova;

În conformitate cu prevederile din:

Regulamentul de organizare şi funcţionare a Corpului Experţilor Contabili și Contabililor
Autorizaţi din România din 23.10.1995;

Legea nr. 53/24.01. 2003, republicată, Codul muncii;
H.G.1336/20.10.2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind organizarea şi

dezvoltarea carierei personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice;
Legeanr. 198 /04.07.2023 învăţământului preuniversitar;
O.M.E. nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei - cadru de organizare şi funcţionare

a consiliilor de administrație din unitățile de învăţământ preuniversitar;
O.M.E.nr.5.726/06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar;

Hotărăşte:

Articol unic

Se aprobă anularea concursului pentru ocuparea pe perioadă nedeterminată a postului

didactic auxiliar vacant de Administrator financiar, I-S, 1 normă.

Secretar C.A.,

Crăciun Gabriela Roxana
e

)


